套 1 290000 290000

合同签订后60日

内验收合格并交

付使用

4 交换机
H3C/S5130V2

-28P-LI

详见5.2技术规

格偏离表

新华三技术有限

公司
套 1 2000 2000

合同签订后60日

内验收合格并交

付使用

5
自智化运维

测试节点

惠普/HP 280

G9 E

详见5.2技术规

格偏离表

惠普(重庆)有限

公司
套 1 390000 390000

合同签订后60日

内验收合格并交

付使用

报价金额合计（大写）：1510000元 （大写：壹佰伍拾壹万元整）

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期：2025年10月30日